

Odpowiedzi na zapytania

Do treści zaproszenia do składania ofert na Organizację koloni letnich dla dzieci z terenu Gminy Głogów w 2016 roku.

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający – **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

w Zaproszeniu jest następująca treść:

- zakwaterowanie dzieci w budynkach murowanych, w pokojach maksymalnie 6-osobowych; teren ośrodka ogrodzony, dostępny w budynku węzeł sanitarny wyposażony w natryski i WC. Przez 10-dniowy turnus należy rozumieć: kolacja – dzień pierwszy, pobyt (9 noclegów, 9 dni z całodziennym wyżywieniem), śniadanie i prowiant na drogę – dzień ostatni.

w Umowie:

- zakwaterowanie dzieci w budynkach murowanych w pokojach maksymalnie 4-osobowych z łazienką i toaletą. Przez 10-dniowy turnus należy rozumieć: obiad i kolacja – dzień pierwszy, pobyt (10 noclegów, 9 dni z całodziennym wyżywieniem), śniadanie – dzień ostatni.

Która treść jest poprawna?

Odpowiedź

Poprawna wersja to:

- zakwaterowanie dzieci w budynkach murowanych w pokojach maksymalnie 6-osobowych z łazienką i toaletą. Przez 10-dniowy turnus należy rozumieć: obiad i kolacja – dzień pierwszy, pobyt (10 noclegów, 9 dni z całodziennym wyżywieniem), śniadanie – dzień ostatni.

Pytanie nr 2:

W umowie znajduje się zapis:

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z przedmiotem umowy oraz warunkami jej realizacji i oświadcza, że wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu, uwzględnia wszystkie okoliczności związane z przedmiotem umowy. Ponadto Wykonawca oświadcza, że w/w wynagrodzenie uwzględnia również pobyt dwóch osób sprawujących nadzór nad przebiegiem organizacji kolonii ze strony Gminy Głogów.

Czy wykonawcy powinni uwzględnić pobyt dwóch osób przez cały przebieg kolonii ?

Odpowiedź

Nie należy uwzględniać dodatkowego pobytu dwóch osób sprawujących nadzór nad przebiegiem organizacji kolonii. Poprawna treść umowy brzmi:

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z przedmiotem umowy oraz warunkami jej realizacji i oświadcza, że wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu, uwzględnia wszystkie okoliczności związane z przedmiotem umowy.

Z up. WÓJTA

Jarosław Paczkowski
Kierownik Referatu
Inwestycji i Zamówień Publicznych